МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012
                                              с.Чаинск                                                       № 30

Чаинского района

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 9, 18 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в установленном порядке.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин
Приложение

 к постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 31.08.2012 № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	Наименование населенного

пункта
	Наименование улиц
	Протяженность улиц (км.)
	Протяженность

дорог (км.)
	Вид покрытия

	с. Андреевка
	ул.Северная

ул.Центральная

ул.Школьная
	0,450

0,950

0,300
	1,7
	грунтовое

грунтовое

грунтовое

	с.Гришкино
	ул.Береговая

ул.Больничная

ул.Заводская

ул.Заозерная

ул.Зеленая

ул.Озерная

ул.Студенческая

ул.Советская

ул.Солнечная

ул.Трудовая

пер.Школьный

ул. Центральная

пер.Ветеранов

Дорога

от ул. Озерная до кладбища
	0,300

0,700

0,350

0,500

0,650

0,850

0,600

1,150

1,250

1,250

0,500

0,550

0,250

1,600
	10,5
	грунтовое

песчано-гравийное

песчано-гравийное

грунтовое

песчано-гравийное

песчано-гравийное

песчано-гравийное

песчано-гравийное

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

	с. Тоинка
	ул.Береговая

ул.Ветеранов

ул.Детская

ул.Зеленая

ул.Молодежная

ул.Мостовая
ул. Рабочая
	1,200

0,600

0,300

0,300

0,300

1,700

0,300
	4,8
	грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

	с.Чаинск
	ул.Комсомольская

ул.Лесная

ул.Набережная

ул.Новая

ул.Октябрьская

ул.Советская

ул.Совхозная

ул.Трактовая

ул.Школьная

Дорога от а/д Подгорное- Игнашкино до кладбища
	0,950

0,530

1,350

0,450

0,650

1,370

0,650

0,600

1,750

0,700
	9,0
	грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

грунтовое

	Итого:

	26,0